
UCHWAŁA NR XLI/205/18
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których Gmina Kobylin jest organem prowadzącym oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.z 2017 r. poz. 59) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których Gmina Kobylin jest organem prowadzącym wraz z przyznaną liczbą punktów, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu - należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kobylin jest organem prowadzącym. 

§ 3. 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli: 

1) Kandydat, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują w wymiarze co najmniej pół etatu na podstawie 
umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej, studiują/uczą się w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się również do rodzica samotnie 
wychowującego kandydata – liczba punktów 10 

2) Kandydat, którego jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje w wymiarze co najmniej pół etatu na 
podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej, studiuje/uczy się w systemie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – liczba punktów 4 

3) Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do tego samego przedszkola lub szkoły podstawowej, w obwodzie 
której ma siedzibę przedszkole – liczba punktów 1 

4) Dogodne położenie wybranego przedszkola odnośnie do miejsca zamieszkania dziecka lub miejsca pracy 
jednego z rodziców – liczba punktów 2 

5) Wiek kandydata: 

6 lat - 15 punktów 

5 lat - 10 punktów.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych kandydata zawierające informacje o miejscu zamieszkania, 
zatrudnieniu, w tym adres miejsca pracy oraz wymiar czasu pracy oraz o wieku kandydata 

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły,

3.  O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

4.  W przypadku równej liczby punktów decyduje data wpływu wniosku.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/135/17 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których Gmina Kobylin jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Wielk. z 2017r. poz. 937)

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

Id: FMXHJ-CALGF-RWKJM-XLDMX-PXEKL. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Id: FMXHJ-CALGF-RWKJM-XLDMX-PXEKL. Podpisany Strona 2




